
 Nr An  Emertimi i Punimeve  Njesia Sasia  Cmimi (Leke)  Shuma (Leke) 

1        An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 100.00
2        2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m 3 40.00
3        An Nr.1 Prishje strukture te perkohshme metalike AxB (7x6m) cope 1.00

1        3.122/b
Germim shkemb i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, ne themele gjeresi >2 m, 
me shkarkim ne mjet

m³ 1,585.00

2        An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri 

m³ 2,500.00

3        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 1,585.00

1        3.122/b
Germim shkemb i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, ne themele gjeresi >2 m, 
me shkarkim ne mjet

m³ 50.00

2        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 50                          
3        3.245 Struktura Monolite Betoni C25/30(Ndertim muresh) m³ 20                          
4        3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m³ 2.20                       
5        An Tub pvc Ø 110 per muret m 8.00                       
6        An-8 Mbushje me cakell pas mureve m³ 28.00                     
8        An-55 F.V tub drenazhi Ø150 mm m 20.00

1        3.101/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.50 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kat III, me shkarkim ne mjet m³ 116                        

2        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 116                        
3        3.245 Ndertim mure Struktura Monolite Betoni C25/30 m³ 160                        
4        3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m³ 14                          
5        3.288 F V hekur betoni I zakonshem Ø > 12mm/Steel bars  Ø > 12mm ton 13.70
6        An-8 Mbushje me cakell pas mureve m³ 160.00
7        An Tub pvc Ø 110 per muret m 12.00                     
8        An-55 F.V tub drenazhi Ø150 mm m 40.00

1        3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 2,520.00
2        3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave, 5 cm,me makineri m² 2,520.00
3        An Nr.8 Shtrese Konglomerati t=8 cm m² 2,520.00
4        3.212/d Shtrese stabilizant t=20 cm m² 2,720.00
5        An Nr.2 Shtrese cakelli t=25 cm m² 2,720.00
6        An Nr.3 Shtrese Kalldremi  (gur këllic tmin= 15-20  cm) m² 110.00
7        2.261 Shtrese rere (per kalldremin) m³ 6.60

1        An Nr.4 Pllaka guri 6 cm+llac cimento 4 cm m² 552.00
2        3.212/d Shtrese stabilizant t=20 cm m² 552.00
3        An Nr.5 Bordure guri 20x35 cm m 385.00
4        An Nr.6 Bordure guri 15x30 cm m 190.00
5        3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  (per kuneten dhe bordurat) m³ 40.00
6        An Nr.10 Mbushje me dhe vegjetal e gropes se pemes dhe mbjellje me fare bari m³ 100.00
7        An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 3.00

 C-Punime per Murin Gravitar H=1-1.5  m 

Total  C-Punime per Murin Gravitar H=1-1.5  m 

Total A-Punime per lirimin e sheshit

 B - Punime Mbushje dhe Germimi  

Total  B-Punime Germimi

PREVENTIVI  

 PROJEKT ZBATIMI 

1- Rrethqarkullimi tek Ura e Gorices 

 A-Punime per lirimin e sheshit 

Total E- Punime per Shtresat Rrugore

 F - Punime Trotuari dhe per Hapesirat Publike  

Total  F - Punime Trotuari dhe per Hapesirat Publike 

 G -  Punime te Kullimit te ujrave siperfaqesore 

 D- Punime per ndertimin e mureve mbajtes 

Total D- Punime per ndertimin e mureve mbajtes

 E- Punime per Shtresat Rrugore 
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 Nr An  Emertimi i Punimeve  Njesia Sasia  Cmimi (Leke)  Shuma (Leke) 

1        3.89/a
Germim dheu me eskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri ne 2 m, toke e 
zak, kategoria lll, me shkarkim ne mjet 

m³ 168.00

2        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 168.00
3        An.9 Mbushje me zhavorr m³ 9.60                       
4        An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 12                          
5        3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 300.00                   

1 4.131/3.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese plastmasi, te 
armuar, 4x10mm2

m 150

2 3.An FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me llampe 250W 230V cope 6

3 3.An/1sh FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope 1
4 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 6
5 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 1
6 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 50

1        An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 4.00
2        An100 Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 5.00
3        An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 4.00
4        An106 Tabela trekendore normal me A = 90 cope 2.00
5        An121 Pervijues special pengesash per ishuj trafiku dhe ndares trafiku cope 3.00
6        An142 Boje bikomponente (sprajt) per kalimtaret m² 60.0
7        An64 Sinjalet e drejtimit urban HxL normal 25x125 cope 12.00
8        An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) m 700.00

1        An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 3,170.00

1        3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 3,170.00

1        An 122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12cm.Bikomponente (sprajt) ml 1,320.00

2        An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 1.00
3        An106 Tabela trekendore normal me A = 90 cope 1.00

1        An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 5.00

1        An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 3,960.00

2        3.122/b
Germim shkemb i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, ne themele gjeresi >2 m, 
me shkarkim ne mjet

m³ 260.40

3        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 260.40

Total  G -  Punime teKullimit te ujrave siperfaqesore

2 - Rruga Antipatrea 

 A - Punime Germimi 

Total  A-Punime Germimi

 B- Punime per Shtresat Rrugore 

Total B- Punime per Shtresat Rrugore

 C - Sinjalizimet  dhe siguria rrugore 

 H- Punime Ndricimi 

Total H - Punime Ndricimi

 I-Sinjalizimet  dhe siguria rrugore  

Total  I-Sinjalizimet  dhe siguria rrugore  

Total-1- Rrethqarkullimi tek Ura e Gorices 

Total C - Sinjalizimet  dhe siguria rrugore 

 Total 2 - Rruga Antipatrea  

3 - Nyja Nr.2

 A-Punime per lirimin e sheshit 

Total A-Punime per lirimin e sheshit

 B - Punime Germimi 
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 Nr An  Emertimi i Punimeve  Njesia Sasia  Cmimi (Leke)  Shuma (Leke) 

1        3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 2,170.00
2        3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5 cm,me makineri m² 2,170.00
3        An Nr.8 Shtrese Konglomerati t=8 cm m² 300.00
4        3.212/d Shtrese stabilizanti t=20 cm m² 300.00
5        An Nr.2 Shtrese cakelli t=25 cm m² 300.00

1        An Nr.4 Pllaka guri 6 cm+llac cimento 4 cm m² 110.00
2        3.212/b Shtrese stabilizant t=10 cm m² 110.00
3        3.210  Shtrese çakelli t=15 cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 110.00
4        An Nr.5 Bordure guri 20x35 cm m 60.00
5        An Nr.6 Bordure guri 15x30 cm m 60.00
6        3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 40.00
7        3.207 Shtrese cakelli  t=10 cm(poshte bordurave) m² 80.00
8        3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  (per kuneten dhe borduren) m³ 12.00
9        AnNr.10 Mbushje me dhe vegjetal e gropes se pemes dhe mbjellje me fare bari m³ 20.00

1 4.131/3.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese plastmasi, te 
armuar, 4x10mm2

m 50

2 3.An FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me llampe 250W 230V cope 3

3 3.An/1sh FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope 1
4 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 3
5 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 1
6 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 40

1        An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 7.00
2        An51 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e vogël 60x90  cope 1.00
4        An100 Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 3.00
5        An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 2.00
6        An121 Pervijues special pengesash per ishuj trafiku dhe ndares trafiku cope 5.00
7        An142 Boje bikomponente (sprajt) per kalimtaret m² 70.0
8        An64 Sinjalet e drejtimit urban HxL normal 25x125 cope 10.00
9        An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) m 700.00

1        An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 3,330.00

1        3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 3,330.00

1        An 126 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12cm.Bikomponente (paste) m 1,390.00
2        An 142 Boje bikomponente (sprajt) per kalimtaret m² 36.00
3        An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 9.00

Total D- Punime Trotuari dhe per Hapesirat Publike 

 H- Punime Ndricimi 

Total  B-Punime Germimi

 C- Punime per Shtresat Rrugore 

Total C- Punime per Shtresat Rrugore

 D- Punime Trotuari dhe per Hapesirat Publike  

Total  A -  Punime  dhe Germimi 

 B - Punime per Shtresat Rrugore 

Total  B-Punime per Shtresat Rrugore

 C- Sinjalizimet  dhe siguria rrugore  

Total C- Sinjalizimet  dhe siguria rrugore

Total H - Punime Ndricimi

 F - Sinjalizimet  dhe siguria rrugore 

Total F - Sinjalizimet  dhe siguria rrugore 

 Total 3 -Nyja Nr.2 

4- Rehabilitimi i Shetitores "Osumi" 

 A - Punime Germimi 
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 Nr An  Emertimi i Punimeve  Njesia Sasia  Cmimi (Leke)  Shuma (Leke) 

1        An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 30.00
2        An-48 Prishje struktura prej guri m³ 48.00

1        3.89/a
Germim dheu me eskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri ne 2 m, toke e 
zak, kategoria lll, me shkarkim ne mjet 

m³ 756.00

2        An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m³ 220.00                   
3        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 756.00

1        3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 110.00
2        3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5 cm,me makineri m² 110.00
3        An Nr.8 Shtrese Konglomerati t=8 cm m² 110.00
4        3.212/d Shtrese stabilizanti t=20 cm m² 115.50

1        3.247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30  m³ 130.00
2        3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m³ 15.00
3        3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 13.50
4        3.627 H / Izolim me emulsion,3 K. Katr. + 4 duar bitum m² 90.00
5        An Nr.9 Shtrese llac mbrojtes C16/20 m² 57.00

1        3.122/b
Germim shkemb i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, ne themele gjeresi >2 m, 
me shkarkim ne mjet

m³ 533.64

2        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 533.64
3        An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 1,520.00

1        3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 2,442.00
2        3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m² 1,852.00
3        An Nr.8 Shtrese Konglomerati t=8 cm m² 922.00
4        3.212/d Shtrese stabilizanti t=20 cm m² 968.10
5        An Nr.2 Shtrese cakelli t=25 cm m² 808.50
6        3.204/1 Cilindrim shtrese çakelli t>5cm, (shtresa ekzistuese) m² 152.00

1        An Nr.4 Shtrim pllaka guri t=6 cm+llac cimento 4cm m² 360.00
2        3.212/b Shtrese stabilizant t=10 cm m² 360.00
3        3.210  Shtrese çakelli t=15 cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 360.00
4        An Nr.5 Bordure guri 20x35 cm m 685.00
5        An Nr.6 Bordure guri 15x30 cm m 130.00
6        3.207 Shtrese cakelli  t=10 cm(poshte bordurave) m² 407.50
7        3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  (per kuneten dhe borduren) m³ 64.60

1 4.131/3.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese plastmasi, te 
armuar, 4x10mm2

m 100

2 3.An FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me llampe 250W 230V cope 3

 Total 4- Rehabilitimi i Shetitores "Osumi"  

Total  C-Punime per Shtresat Rrugore

 D- Punime per Tombinon e re drejtkendore 5x3 m 

Total  D- Punime per Tombinon e re drejtkendore 5x3 m 

 Total 5- Tombino e re drejtkendore 5x3 m  

5 - Tombino e re drejtkendore 5x3 m 

 A-Punime per lirimin e sheshit  

Total A-Punime per lirimin e sheshit

 B - Punime Mbushje dhe Germimi  

Total  B - Punime Mbushje dhe Germimi 

 C - Punime per Shtresat Rrugore 

 C - Punime Trotuari 

Total C- Punime Trotuari

 D- Punime Ndricimi 

6 - NYJA Nr.3
 A - Punime dhe Germimi  

Total  A-Punime Germimi

 B - Punime per Shtresat Rrugore 

Total B- Punime per Shtresat Rrugore
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 Nr An  Emertimi i Punimeve  Njesia Sasia  Cmimi (Leke)  Shuma (Leke) 

3 3.An/1sh FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope 1
4 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 3
5 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 1
6 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 100

1        An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 6.00
2        An100 Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 6.00
3        An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 3.00
4        An121 Pervijues special pengesash per ishuj trafiku dhe ndares trafiku cope 6.00
5        An97 Tabela tetekendore normal me A-B, 90-30 cope 3.00
6        An64 Sinjalet e drejtimit urban HxL normal 25x125 cope 6.00
7        An142 Boje bikomponente (sprajt) per kalimtaret m² 190.0

8        An 122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12cm.Bikomponente (sprajt) m 500.00

1        3.122/b
Germim shkemb i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, ne themele gjeresi >2 m, 
me shkarkim ne mjet

m³ 350.00

2        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 350.00

1        3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 750.00
2        3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m² 750.00
3        An Nr.8 Shtrese Konglomerati t=8 cm m² 750.00
4        3.212/d Shtrese stabilizant t=20 cm m² 787.50
5        3.204/1 Cilindrim shtrese çakelli t>5cm, (shtresa ekzistuese) m² 787.50

1        An Nr.4 Shtrim pllaka guri t=6 cm+llac cimento 4cm m² 135.00
2        3.212/b Shtrese stabilizant t=10 cm m² 135.00
3        An Nr.5 Bordure guri 20x35 cm m 90.00
4        An Nr.6 Bordure guri 15x30 cm m 90.00
5        3.207 Shtrese cakelli  t=10 cm(poshte bordurave) m² 90.00
6        3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  (per kuneten dhe borduren) m³ 16.80

1        An100 Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 1.00
2        An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 2.00
3        An97 Tabela tetekendore normal me A-B, 90-30 cope 1.00
4        An64 Sinjalet e drejtimit urban HxL normal 25x125 cope 2.00

5        An 122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12cm.Bikomponente (sprajt) m 450.00

1        An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 200.00
2        2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m 3 300.00

1        3.110/b
Germim i struktures ekzistuese per rruget me ekskavator zinxhir, 1.0 m³,  toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m³                       2,600 

2        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 2,600

Total D - Punime Ndricimi

 E - Sinjalizimet  dhe siguria rrugore  

Total E - Sinjalizimet  dhe siguria rrugore 

 C - Punime Trotuari  

Total C - Punime Trotuari 
 D- Sinjalizimet  dhe siguria rrugore  (Rruga "Santa Lucia")   

Total D- Sinjalizimet  dhe siguria rrugore  (Rruga "Santa Lucia")  

 Total 6 - NYJA Nr.3 

7- Rruga "Santa Lucia"
 A - Punime Germimi  

Total  A - Punime Mbushje dhe Germimi 

 B - Punime per Shtresat Rrugore 

Total B - Punime per Shtresat Rrugore

Total 7- Rruga "Santa Lucia" 
8- Rruga SHISH -URA E RE  

 B-Punime Germimi 

 A-Punime per lirimin e sheshit  

Total A- Punime per lirimin e sheshit 
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 Nr An  Emertimi i Punimeve  Njesia Sasia  Cmimi (Leke)  Shuma (Leke) 

3        An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri

m³ 2,851.00

1        3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 3,190.00
2        3.222/1  Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m² 3,190.00
3        An Nr.8 Shtrese Konglomerati t=8 cm m² 3,190.00
4        3.212/d Shtrese stabilizant t=20 cm m² 3,349.50
5        An Shtrese cakelli t=25cm m² 3,349.50

1        An Nr.7 Trotuar me pllaka veteshtrenguese betoni  6 cm ( mbi shtrese rere 4cm ) m² 1,680.00

2        3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 1,680.00
3        3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15 cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 1,680.00
4        3.618 F.V. Bordura betoni 20x35 cm m 945.00
5        3.617 F V bordura betoni 15x35 cm m 746.00
6        3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kunete dhe bordure)  m³ 143.24
7        3.209 Shtrese çakelli mbeturine kave t=10 cm (Per bordurat) m² 845.50

1        3.101/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.50 m³, ne kanale me gjeresi deri 2 m, kat III, 
me shkarkim ne mjet ML=543

m³ 400                        

2        2.555 F.V tuba betoni Ø 500 mm ml 470                        
3        3.182/a Shtrese rere nen tubo t=10 cm m² 460                        
4        2.258 Shtrese zhavori per mbushje kanali m³ 380                        
5        2.576  Puse kontrolli 1.5x1.5x1,5m cope 9                             
6        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 400                        

1        3.101/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.50 m³, ne kanale me gjeresi deri 2 m, kat III, 
me shkarkim ne mjet ML=543

m³ 44                          

2        3.182/a Shtrese rere nen tubo t=10 cm m² 65                          
3        2.258 Shtrese zhavori per mbushje kanali m³ 16                          
4        2.553 F.V tuba betoni Ø 300 mm ml 55                          
5        An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 18                          
6        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 44                          

2        3.182/a Shtrese rere nen tubo m³ 220                        
5        3.An/1sh FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope 25                          
6        3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/8 cope 25                          

7        3.An FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me llampe 250W 230V cope 25                          

8        3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte cope 25                          
9        3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 25                          

10      An10 F.V. kabell 3x2.5 mm ml 200                        
11      3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 ml 1,000                     

12      4.131/3.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese plastmasi, te 
armuar, 4x10mm2

ml 1,000                     

1        An142 Vijezime me boje bikomponente (sprajt) per kembesoret m² 30                          

2        An 122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12cm.Bikomponente (sprajt) ml 1,230                     

3        An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 4                             
4        An64 Sinjalet e drejtimit urban HxL normal 25x125 cope 3                             
5        An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 4.00
6        An106 Tabela trekendore normal me A = 90 cope 1.00
7        An36 Parapet I njeaneshem ( Ø60) m 335.00
8        An121 Pervijues special pengesash per ishuj trafiku dhe ndares trafiku cope 1.00

 H-Sinjalistika horizontale dhe vertikale ne rruge 

Total C-  Punime per Shtresat Rrugore 

 D - Punime per Trotuaret 

Total D- Punime per Trotuaret 

 E- Kanalizimi i ujrave te larta 

Total E -  Kanalizimi i ujrave te larta

 Total B-Punime Germimi 

 C-Punime per Shtresat Rrugore 

 F-Punime per Kullimin e ujrave siperfaqsore 

Total F -Punime per Kullimin e ujrave siperfaqsore

 G-Ndertim i rrjetit te ndriçimit publik 

Total G- Ndertim i rrjetit te ndriçimit publik
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 Nr An  Emertimi i Punimeve  Njesia Sasia  Cmimi (Leke)  Shuma (Leke) 

1        3.101/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.50 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kat III, me shkarkim ne mjet m³ 1,044                     

2        3.245 Struktura Monolite Betoni C25/30 m³ 280                        
3        3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m³ 140                        
4        3.288 F V hekur betoni I zakonshem Ø > 12mm ton 60.30
5        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 1,044                     
6        An-8 Mbushje me cakell pas mureve m³ 1,440.00
7        An Tub pvc Ø 110 per muret m 87.00                     
8        An-55 F.V tub drenazhi Ø150 mm m 360.00

1        An Nr.10 Mbushje me dhe vegjetal e gropes se pemes m³ 19.7                       

1        3.101/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.50 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kat III, me shkarkim ne mjet m³ 670                        

2        An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri

m³ 670.00

3        3.245 Struktura Monolite Betoni C25/30 m³ 156                        
4        3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m³ 43                          
5        3.288 F V hekur betoni I zakonshem Ø > 12mm ton 58.21
6        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 670                        
7        3.183/b Shtrese zhavorr lumi t=15cm m² 215.00

1        3.90/a
Germim dheu me ekskavator me goma 0.25 m³, ne kanale  gjeresi  deri 2 m, prani 
uji, kat III, me shkarkim ne mjet

m³ 815.00

2        3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 815.00
3        3.334 Gabiona me rrjete teli te zinguar, Gur kave 1x2x2 m³ 1,120.00

1        3.352 Mbushje me gur te thyer kave /Riprap m³ 4,500.00
2        3.183/b Shtrese zhavorr lumi t=15cm m² 3,600.00

Total H- Sinjalistika horizontale dhe vertikale ne rruge

 SHUMA / SUM 
 T.V.SH-ja 20 % / V.A.T 20 % 

 VLERA TOTALE / TOTAL VALUE 

Total A-Punime per ndertimin e gabionit ne baze

 B-Mbrojtje Lumore me gur te thyer 

Total B-Mbrojtje Lumore me gur te thyer

Total 9-NDERHYRJE PER MBROJTJE LUMORE

 Total   

 FONDI REZERVE 5% 

TOTALI 8- Rruga SHISH -URA E RE  
9-Nderhyrje per mbrojtjen lumore prane Ures se re

 A-Punime per ndertimin e gabionit ne baze 

 I-Punime per ndertimin e mureve mbajtes 

Total I - Punime per ndertimin e mureve mbajtes
 J - Punime gjelberimi 

Total J- Punime gjelberimi

 K - Punime per ndertimin e tombinos drejtkendore 2x1.5 per kanalin vadites 

Total K- Punime per ndertimin e tombinos drejtkendore 2x1.5
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